
SAKO Brno, a.s.                                                                                                      FICEK CZ, s.r.o. 

Stránka 1 z 4 
 

Dodatek č. 1 
k Servisní smlouvě č. 4723 

uzavřený podle ustanovení § 1901 zákona č. 89/2012 občanský zákoník 
níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

  
 

1. SMLUVNÍ STRANY 

1) SAKO Brno, a.s. 
Sídlo: Jedovnická 4247/2, 628 00 Brno,  
IČO: 60713470 
DIČ: CZ60713470 
Číslo bankovního účtu: 79033621/0100 
Zastoupena: Ing. Karel Jelínek, generální ředitel  
Kontaktní odpovědná osoba:   XXX, XXX 

e-mail: XXX 
Zapsaná obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1371 
dále jen „Objednatel“ 

 

2) FICEK CZ s.r.o. 
Sídlo: Bedřicha Nikodéma 4483/3, 700 08 Ostrava -Poruba 
IČO: 28618840 
DIČ: CZ28618840 
Číslo bankovnícho účtu.: XXX 
Zastoupena: Rudolf Ficek, jednatel 
kontaktní osoba:   XXX, tel.: XXX, e-mail: X X X  
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 35029 
dále jen „Zhotovitel“  

 
2. ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ 

Smluvní strany spolu uzavřely dne 23.02.2023 Servisní smlouvu č. 4723  za účelem zajištění 
čištění zajištění čištění teplosměnných ploch aerokondenzátoru, čištění tepelných registrů, 
čištění exkurzní lávky, čištění konstrukcí HVS. (dále jako „Smlouva“).    

 

3. PŘEDMĚT DODATKU   

1) Za účelem snížení požárního rizika v prostoru zásobníku odpadu byla ze strany 
objednatele vyžádána změna v předměu plnění.  

2) Zhotovitel a objednatel dohodli na úpravě účelu smlouvy, změně předmětu plnění, 
rozsahu činnosti a ceny předmětu plnění podmínek Smlouvy následovně: 
a) Odstavec 2.7. nově zní: 

2.7. Účelem smlouvy je zajištění čištění teplosměnných ploch aerokondenzátoru, 
odprášení jeřábových drah, čištění exkurzní lávky, čištění konstrukcí HVS.   

 

 



SAKO Brno, a.s.                                                                                                      FICEK CZ, s.r.o. 

Stránka 2 z 4 
 

b) Odstavec 3.1.2. Smlouvy nově zní: 

3.1.2. Odprášení jeřábových drah, mostů jeřábů a koček J1 a J2, včetně vnější očisty 
skel jeřábnických kabin. 

c) Rozsah čínnosti se v odst. 3.2. doplňuje o odstavec 3.2.7. který zní: 

3.2.7. Práce dle ost 3.1.2 budou provedeny sucho cestou bezpoužití vody a 
stralčeného vzduchu,prosch bude odsán průmyslových vysavačem . Proscáe 
probíhají v prosotru zásobníku odpadu  ve výšce  nad volným prostorem a 
podél jeřábových drah bez zábradlí.  

d) Cena předmětu plnění se uprauje a odst. 5.1. nově zní: 

5.1.Ceny za každé jedno provedené čištění  v rozsahu uvedeném v čl. 3 : 

Plnění cena v Kč 
bez DPH 

Čištění teplosměnných ploch aerokondenzátoru turbíny  
(odst. 3.1.1.) XXX Kč 

Odprášení jeřábových drah, mostů jeřábů a koček J1 a J2, včetně 
vnější očisty skel jeřábnických kabin (odst.3.1.2.) XXX Kč 

Čištění exkurzní lávky vč. stříšek pod exkurzní lávkou do kotelny 
(odst. 3.1.3.) XXX Kč 

Čištění konstrukci a potrubních rozvodů strojovny G v rovině +6m 
(odst.3.1.4.) XXX Kč 

Ceny vychází z předložených nabídek, která tvoří přílohu č. 1 

 
4. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1) V ostatním zůstává Smlouva nezměněna. 
2) Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
3) Smluvní strany berou na vědomí, že dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění 

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění dodatku v registru smluv zajistí 
Objednatel. Plnění předmětu dodatku před účinností tohoto dodatku se považuje za plnění 
podle dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem. 

4) Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
výtisku. 

5) Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že s jejím obsahem 
souhlasí a že nebyla sjednána v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek, 
na důkaz čehož připojují své podpisy. 

6) Osoby podepisující tento dodatek svým podpisem stvrzují platnost svých oprávnění 
k zastoupení. 

 
V Brně dne: ………….    V ………… dne: …………. 

 
Za Objednatele:     Za Zhotovitele:  
 
………………………………    ……………………………… 
Ing. Karel Jelínek     Rudolf Ficek 
generální ředitel     jednatel společnosti 



SAKO Brno, a.s.                                                                                                      FICEK CZ, s.r.o. 

Stránka 3 z 4 
 

Příloha č. 1  Nabídka – Rozpočet ze dne 12.1.2023 – zrušen bod 2. čištění tepelných registrů  
nahrazen Cenovou nabídkou - rozpočtem Čištění 2 ks jeřáb, JD a kabiny 

 

 

 



SAKO Brno, a.s.                                                                                                      FICEK CZ, s.r.o. 

Stránka 4 z 4 
 

Cenová nabídka- rozpočet Čištění 2 ks jeřáb, JD a kabiny -  aktualizace bodu 3.1.2. 

 

 
 


